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7 ایران زمین

 امام جمعه تبریز در این 
مراسم گفت: با پیشرفت های 

چشمگیر در حوزه فناوری با 
شتاب و سرعت بالا در زمینه 
های مختلف از جمله هوش 

مصنوعی و رباتیک، شغل های 
جدیدی در جامعه جهانی 

ظهور کرده و یا در حال پدید 
آمدن هستند که باعث 

دگرگونی در دنیا می شوند .

تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادسرآمد:در مراسمی از 
مدال آوران و نخبگان مهارتی آذربایجان شرقی در بیستمین 

دوره مسابقات ملی مهارت تجلیل شد.
 امام جمعه تبریز در این مراسم گفت: با پیشرفت های چشمگیر در حوزه 
فناوری با شتاب و سرعت بالا در زمینه های مختلف از جمله هوش مصنوعی 
و رباتیک، شغل های جدیدی در جامعه جهانی ظهور کرده و یا در حال پدید 

آمدن هستند که باعث دگرگونی در دنیا می شوند .
حجت الاسلام والمسلمین آل هاشم افزود: ظهور مسیر تازه مستلزم ایجاد 
یک حرکت با شتاب یا نهضت ملی مهارت آموزی در کشور و عمل متعهدانه 
و اقدام متحولانه از طرف دولت و بخش خصوصی است و ایجاد و گسترش 
نهضت مهارت آموزی در کشور مستلزم استفاده از فرصت ها و توجه جدی 

و متحولانه دولت، کار فرما و موسسات آموزشی چند نکته کلیدی است.
نماینده ولی فقیه در استان اظهار کرد: ترویج مهارت آموزی، ایجاد تنوع در 
مهارت آموزی، ســرمایه گذاری متحولانه، مسئولیت پذیری، تقویت نهاد 

مهارت آموزی و پرداختن به مهارتهای نوظهور از اولویت های کشور است.
وی با بیان اینکه در مورد پرداختن به مهارت های نوظهور سازمان آموزش 
فنی و حرفه ای باید رویکرد نوآورانه و توجه ویژه و فوری داشته باشد افزود: 
در حوزه تدوین استانداردهای شایستگی، سازماندهی کارگاه های آموزشی 

و تربیت مربی و مدرس ضروری است و باید هر چه سریعتر دنبال شود .
حجت الاسلام والمسلمین آل هاشم برگزاری و شرکت در مسابقات مهارت 
را عامل کشف استعدادهای حرفه ای جوانان و ایجاد فرصت شکوفایی عنوان 
کرد و گفت: ایجاد بستر مناســب برای رقابت سالم بین حرفه آموختگان، 
شناساندن اهمیت آموزشهای مهارتی و نقش آن در توسعه اقتصادی به عموم 
مردم و جلب نظر مسئولان و صنایع برای مشارکت هر چه بیشتر در مهارت 

آموزی هم بسیار ارزشمند است .
وی اعتلای جایگاه کار در جوانان و جامعــه، ایجاد فرصت و امکان تبادل 
اطلاعات فنی و حرفه ای بین جوانان مخصوصا در مســابقات بین المللی، 
ترویج و ارتقای فرهنگ مهارت آموزی و ایجاد بستر مناسب برای ارتقای 

مهارتهای حرفه ای کشور را بسیار مهم دانست.
علی مشــایخی مدیر کل آموزش فنی و حرفه ای اســتان هم گفت: استان 
ما پس از ۱۸ سال میزبانی بیســتمین دوره مسابقات ملی مهارت را برعهده 
داشت که بمدت یک هفته در۶ حرفه برگزار شد و ۱۵۰ نخبه مهارتی از کل 
کشور حضور داشتند که ۲ مدال طلا و یک نقره و چهار دیپلم افتخار نصیب 

استان شد.
حجت الاسلام پوررادی مدیر کل آموزش و پرورش استان هم در این مراسم 
گفت: استعدادهای انسان ها مختلف و متعدد است اما بسیاری از استعدادها 
برای شکوفایی نیازمند بستر لازم هستند و پدر و مادر سعی بر این دارند که 
فرزندانشان در بسیاری از عرصه ها مطرح شوند در حالی که هر فرد در خود 

استعدادهایی دارد و می تواند در آن رشته موفق شود.
وی افزود: در جامعه نیازمند استعداد سنجی هستیم تا میزان استعداد هر فرد 
در هر رشته را استخراج شده و در آن زمینه از او استفاده کنیم تا موفقیت فرد 

و جامعه حاصل شود.

با حضور امام جمعه تبریز صورت گرفت؛

تجلیل از مدال آوران و نخبگان مهارتی آذربایجان شرقی

سال گذشته انجام شد؛
برگزاری 4 میلیون و17 هزار و 80 نفر ساعت 

دوره های  آموزشی فنی وحرفه ای درلرستان  
خــرم آباد-ســبحان حبیبی،خبرنگاراقتصادســرآمد-
مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای اســتان لرستان گفت: 
۱۹ هزار و ۹۹۰ نفر طی سال گذشته مهارت های فنی را 
در مراکز دولتی این استان فرا گرفتند و گواهینامه معتبر 

دریافت کردند. 
حشــمت الله معتمدی در گفت و گو با  خبرنگاران بیان 
کرد:پارســال در محیط واقعی کار یک هــزار و ۲۲۴ نفر 
۳۰۰ هزار نفر ساعت تحت آموزش های فنی و حرفه ای 

قرار گرفتند.
وی با بیان اینکه در این مدت ۳۰۳ نفر از آسیب دیدگان 
اجتماعی در دوره های آموزشی فنی و حرفه ای شرکت 
کردند اظهار داشــت:در این مدت ۱۵۷ فرد معلول، ۵۹ 
پناهنده و اتباع خارجــی، ۱۹۷ دانــش آموخته و فارغ 
التحصیل دانشگاهی، ۵۲۵ دانش آموز، ۳۰۲ زن خانه دار، 
۷۸۳ زنان سرپرست خانوار و یک هزار و ۷۹۷ زندانی تحت 

آموزش های فنی و حرفه ای قرار گرفتند.
وی ادامه داد: همچنین ۷۴۳نفر از ساکنان سکونتگاه های 
غیر رسمی، یک هزار و ۲۶ســاکن مناطق روستایی، پنج 
هزار و ۲۹۱ سرباز وظیفه، ۷۷۵ نفر از شاغلان بنگاه های 
اقتصادی، ۲۳۴ نفر از جمعیت عشایر استان،۳۹ مشمول 
بیمه بیکاری و ۶۵۶ معتــاد بهبود یافتــه در دوره های 

آموزشی فنی و حرفه ای استان شرکت کردند.
معتمدی عنوان کــرد: همچنین ۶ هــزار و ۵۸۸ نفر از 
متقاضیان مهارت آموزی نیز در این دوره ها شرکت کردند 
و در مجموع طی سال گذشــته چهار میلیون و ۱۷هزار و 
۸۰ نفر ساعت دوره های آموزشی فنی و حرفه ای در این 

استان برگزار شده است.
وی با بیان اینکه یک هزار و ۲۰۰ نفر از مجموع افراد تحت 
آموزش در رشته های پرتکرار شرکت کرده اند ادامه داد: 
همچنین این اداره کل اقدام به صدور مجوز آموزش های 
دانش بنیان به افراد حقیقی و حقوقی کرده اســت که در 
این مدت ۱۱۵ مورد مجوز کارگاهی محیط واقعی کار، پنج 
مورد مجوز جوار دانشگاهی، هشت مورد مجوز کارگاهی 
و یک مورد مجوز جوار پادگان در استان صادر شده است.

معتمدی رفع مشکل بیکاری و ایجاد اشتغال برای جوانان 
را از رســالت های ســازمان فنی و حرفه ای در لرستان 
برشــمرد و افزود: ۱۹ مرکز ثابت بــا ۱۵۰ مربی و ۳۴۸ 
مرکز آزاد یا بخش خصوصی بــا ۷۰۰ مربی، کار آموزش 
کارآموزان فنی حرفه ای را بــر عهده دارند و علاوه بر این 
۳۰ مرکز جوار کارگاهی در این استان مشغول به آموزش 

هستند.

 مجید حبیبی به عنوان مدیر عامل هولدینگ 
افق منصوب شد 

 

اصفهان-سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-این هلدینگ  
در راستای یکپارچه ســازی  و هم افزایی توان مهندسی و 

عملیاتی شرکت های گروه  افق سازماندهی شده است. 
شایان ذکر است شــرکت های  توســعه صنعت ایران افق 
)IOID(  و کاریان کیش )KKC(  و  همچنین شرکت افق 
انرژی  به عنوان شرکت اکتشاف و تولید از شرکت های مهم 

زیر مجموعه این هلدینگ هستند.
در سابقه مجید حبیبی مدیر عاملی شرکت های مهندسی و 
توسعه سروک آذر)SAED(، شرکت توسعه صنایع نفت و 
انرژی)OEID( ،  عضویت در هیئت مدیره و مدیر پروژه 
در شرکت های زیر مجموعه صندوق بازنشستگی صنعت 

نفت نیز دیده می شود

 150 مشترک جدید صنعتی و کشاورزی
 به جمع مشترکان استان البرز اضافه شدند

کرج-خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیر عامل شرکت گاز استان 
البرز از پیوستن ۱۵۰ مشترک جدید صنعتی و کشاورزی در 

سال ۱4۰۱ به مشترکان گاز استان البرز خبر داد
سیدرضا غفاریان مدیر عامل این شرکت با بیان اینکه تعداد 
مصرف کنندگان صنعتی و کشاورزی در البرز هزار و ۲۸4 
مشترک است، اضافه کرد: تعداد ۱۵۰ مشترک از این تعداد 
که در بخش صنعتی و کشاورزی بوده در سال ۱4۰۱ اضافه 

شده اند.
وی خاطرنشان کرد: اســتان البرز ۱7 شــهر دارد که همه 
شــهرهای اســتان البرز از انرژی گاز بهره مند بوده که در 
سال ۱4۰۱ آسارا تنها شهر باقی مانده این استان نیز به جمع 

شهرهای صاحب گاز پیوست.
مدیر عامل شرکت گاز استان البرز با بیان اینکه استان البرز 
با توجه به موقعیت جغرافیایی که دارد محل تردد میلیونی 
خودروها در ایام مختلف سال از جمله تعطیلات بوده است، 
مطرح کرد: در این استان ۵3 ایستگاه CNG به شهروندان و 

هم استانی ارائه خدمت می دهد.
غفاریان با اشــاره به طرح گازرســانی به روستاهای استان 
البرز مطرح کرد: ۵۶ روستا در سال ۱4۰۱ گازدار شده اند و 

گازرسانی به ۵۰ روستا نیز در دست اجراست.

مدیرعامل جمعیت هلال احمر آذربایجان شرقی خبرداد؛
وان سلامت جمعیت هلال احمر شهرستان مرند  کار

وستای دوگیجان  در ر
تبریز-امید محمدزاده، خبرنگار 
اقتصادســرآمد-مدیرعامل 
جمعیــت هلال احمر اســتان 
آذربایجان شرقی گفت : جمعیت هلال احمر 
شهرســتان مرند با همکاری کانون خدمت 
رضوی در روستای دوگیجان این شهرستان 
با استقرار کاروان ســلامت خدمات درمانی، 

آموزشی و معیشتی ارائه کرد.
دکتر حمید منجم ، با بیان اینکه کاروان سلامت با هدف کاهش آلام بشری و ارائه 
خدمات بشردوستانه در روســتاهای دور افتاده و کم برخوردار حضور می یابد 
گفت: سال گذشته جمعیت هلال احمر آذربایجان شرقی ۱۱ کاروان سلامت در 
نقاط مختلف استان برپا کرد که استقرار کاروان سلامت در مناطق زلزله زده شهرستان 
خوی و کشور ترکیه از نمونه های بارز این حضور در مواقع بحران بود. وی افزود: 
این کاروان سلامت دارای پزشک عمومی، پرستاری، دندانپزشکی، ماما و متخصص 
زنان و زایمان، روانشناس، داروخانه سیار بود که داروهای تجویز شده توسط پزشکان 
داوطلب نیز به صورت رایگان در اختیار بیماران قرار گرفت. دکتر حمید منجم با 
تاکید بر نقش آموزش همگانی در کاهش اثرات بلایای طبیعی اظهارداشت: علاوه 
بر برقراری کلاس های آموزشی در این کاروان سلامت، در ماه مبارک رمضان ۱۰۰ 
کلاس آموزشی مخاطرات و کمک های اولیه مبتنی بر نیاز محلی به همت معاونت 
آموزش و پژوهش جمعیت هلال احمر موفق به آموزش 3۰۰۰ نفر در مساجد و خانه 
های هلال سطح استان شد. وی با بیان اینکه هلالی های شهرستان مرند در قالب طرح 
نیابت و پویش هلال رحمت از بیماران، سالمندان و مستمندان این روستا عیادت و 
دلجویی کردند گفت: ماه مبارک رمضان به همت معاونت داوطلبان و شعب جمعیت 
هلال احمر استان در جای جای استان شــاهد اجرای طرح نیابت و پویش هلال 
رحمت بودیم که از همت والای هلال احمری ها و 7۸ خانه هلال و همراهی ۹3۱ 
نفر از خیرین آذربایجان در این امر خدا پسندانه تشکر می کنم. وی در این خصوص 
افزود : حاصل این همکاری اهدای ۹3۵۰ بسته معیشتی با ارزشی بالغ بر پنج میلیارد 
و 3۶۰ میلیون تومان و طبخ و توزیع 4۰۰۰ پرس غذای گرم در بین نیازمندان در ماه 

رحمت الهی بود

معاون اداره کل صمت استان تاکید کرد؛
حضورفعال بنگاههای اقتصادی بوشهر درنمایشگاه 

توانمندی های صادراتی ایران 
بوشهر-سهیلاکرمپورمیا،خبرن 

گاراقتصادسرآمد-معاون امور 
بازرگانی و توســعه تجارت 
اداره کل صنعت،معدن و تجارت اســتان 
بوشــهرگفت: بنگاههای اقتصادی استان 
بوشهر در پنجمین نمایشــگاه بین المللی 
توانمندیهــای صادراتی ج.ا.ایــران) ایران 
اکسپو( از ۱7 تا ۲۰ اردیبهشت ماه ســالجاری در محل دائمی نمایشگاه های 

بین المللی تهران مشارکت فعال نمایند
به گزارش روابط عمومی اداره کل صنعت،معدن و تجارت اســتان بوشــهر؛ 
ابوالقاسم محمد زاده افزود: این نمایشگاه درقالب ۱۲ بخش تخصصی شامل 
صنایع غذایی، کشاورزی، دام و طیور و شیلات، محصولات شیمیایی، سلولوزی 
و بهداشتی، فرش دست بافت، صنایع دســتی و گردشگری، دارو و تجهیزات 
پزشکی و آزمایشگاهی، معدن، صنعت ساختمان و خدمات فنی و مهندسی، 
پتروشیمی و دانش بنیان فرصت معرفی توانمندیهای تولیدی استان بوشهر را 
برای یافتن بازارهای جدید تجاری پیدا می کنند. محمد زاده عنوان کرد: استان 
بوشهر در بخش های پتروشیمی، شیلات، کشــاورزی نوعی قطب اقتصادی 
به شمار می رود و دســت کم در بخش های معدن، دست بافته ها، صنایع دستی 
و تولیدات دانش بنیان نیز حرفی برای گفتــن دارد؛ بنابراین حضور حداکثری 
فعالان اقتصادی به ویژه در حوزه های مزیتی و برند استان می تواند دروازه های 
تجاری تازه ای را به روی بازرگانان بوشهری بگشاید. این نمایشگاه قرار است 
از هیات های متعدد تجاری و دولتی کشورهایی از سراسر دنیا نیز میزبانی کند 
و فرصت کم نظیری برای رایزنی و بازاریابی های چهره به چهره تجاری است. 
معاون اداره کل صنعت، معدن و تجارت استان بوشهرعنوان کرد: پنجمین دوره 
از نمایشگاه ایران اکسپو در ۲۰ سالن به مساحت حدود ۵۰ هزار متر مربع برگزار 
می شود، هر غرفه از ۲4 تا ۲۰۰ متر مربع تدارک دیده شده و محدودیتی برای 
حضور فعالان اقتصادیاســتان ها در نظر گرفته نشده است و محدودیتی برای 

واگذاری غرفه به متقاضیان وجود ندارد.

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان تاکید کرد؛
وین پیشتاز   شهرک صنعتی خرمدشت و قز

در جذب سرمایه گذار
  ، نقــدی  قزوین-مریــم 

مد- آ ســر د قتصا ا ر نگا خبر
مدیرعامل شرکت شهرک های 
صنعتی استان قزوین گفت: در سال گذشته، 
۱4۲ هکتار از اراضی شــهرک ها و نواحی 
صنعتی تابعه اســتان به متقاضیان سرمایه 

گذاری واگذار شده است.
رضا صفاری مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان  گفت: در سال گذشته 
و در راستای جذب سرمایه گذار، ایجاد رونق اقتصادی، توسعه تولیدات ایرانی و 
اشتغال پایدار جوانان، این شرکت موفق به جذب ۱۹۰ متقاضی سرمایه گذاری 
در شهرک ها و نواحی صنعتی استان شــده که این میزان در مدت مشابه رشد 

چشمگیری داشته است.
وی میزان مســاحت زمین صنعتی واگذار شــده را ۱4۲ هکتار عنوان کرد و 
یادآور شد: بیشترین میزان اراضی واگذار شده به ترتیب در شهرک های صنعتی 
خرمدشت از شهرستان تاکستان و قزوین )کوهین( از شهرستان قزوین بوده و 
میزان سرمایه گذاری قرارداد های منعقده بیش از ۵۵ هزار میلیارد ریال است که با 
راه اندازی این طرح های صنعتی زمینه امید به اشتغال و اشتغال پایدار چهار هزار 

و 7۶۲ نفر فراهم خواهد شد.
صفاری در ادامه از قزوین به عنوان استانی پرجاذبه برای سرمایه گذاری صنعتی 
نام برد و تصریح کرد: در سال مهار تورم و رشد تولید برنامه ریزی این شرکت 
توسعه شهرک های صنعتی تقاضا محور در راستای جذب سرمایه گذار و ایجاد 
زیرساخت ها و تکمیل پروژه های عمرانی و زیربنایی بوده بطوریکه جذب ۱۱۰ 
سرمایه گذار جدید به میزان ۱۰۰ هکتار از برنامه های عملیاتی این شرکت در 

سالجاری است.
در حال حاضر از دو هزار سرمایه گذار مســتقر در شهرک ها و نواحی صنعتی 
تابعه استان نیمی از این واحد های صنعتی پروانه بهره برداری اخذ کرده که زمینه 

اشتغال 3۰ هزار را فراهم کرده است.

 اصفهان-سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-
آیین افتتاح کارگاه و آزمایشــگاه برق نیروگاه 
حرارتی در ذوب آهــن اصفهان هم زمان با هفته 
کاروکارگر با حضور ســردار سرتیپ پاســدار غلامرضا 
سلیمانی رییس سازمان بسیج کشور ، مهدی کوهی مدیرعامل 
ذوب آهن اصفهان ، آیت الله رهبر مسئول هماهنگی تبلیغات 

اسلامی و تعدادی از معاونین و مدیران شرکت برگزار شد.
سرتیپ پاسدار سلیمانی رییس سازمان بسیج کشور در این 
آیین با اشــاره به اینکه با همت و تلاش کارکنان ذوب آهن 
اصفهان بهار تولید در این شــرکت رقم خورد ، گفت : این 
موفقیت کارکنان ذوب آهن یک مجاهدت است زیرا توانستند 
با بومی سازی تجهیزات این نیروگاه اقدام مهمی در جهت 

خودکفایی صنعت بردارند . 

وی خاطر نشان ســاخت : با نگاه به توانایی داخلی و خود 
باوری می تــوان اقدامات بزرگی انجــام داد و این کار اجر 

بزرگی دارد زیرا چرخه صنعت کامل می شود .
مدیرعامل شــرکت در این آیین گفت :در سال جاری که به 
تدبیر مقام معظم رهبری با عنوان مهار تورم و رشد تولید نام 
گذاری شده است ، کارکنان شرکت عزم خود را برای تولید 

بیشتر جزم کرده اند 
وی افزود : در این کارگاه و آزمایشگاه، اقدامات بسیار مهمی 
انجام شده تا تجهیزات بومی سازی و بازسازی شوند و در 
مجموع ، ذوب آهن اصفهان بتوانــد در تامین برق بیش از 
گذشــته خودکفا گردد . کوهی افزود : مدیریت جهادی در 
ذوب آهن اصفهان جاری شده و نتایج آن در قالب رشد کمی 

و کیفی تولید و توسعه ساخت داخل نمایان خواهد شد.

محمدرضا امین صبوری مدیر تولید و توزیع برق شرکت با 
اشاره به اینکه هم اکنون 7۵ درصد نیاز برق داخلی را تولید 
می کنیم گفت : با توجه به محدودیت های گاز و آب تنها ۲۵ 
درصد از نیاز برق شرکت را از شبکه سراسری تامین می کنیم، 
به همین منظور افتتاح این کارگاه و آزمایشگاه در دستور کار 

قرار گرفت تا از شبکه برق سراسری بی نیاز شویم. 
وی یاد آور شد: نیروگاه ۱۱۰ مگاواتی توازن )هاربین( توسط 
پیمانکاران چینی ساخته شد ولی هیچ قطعه رزرو و نقشه ای 
به ذوب آهن تحویل نشد . با توجه به اینکه هزینه تعمیرات 
درایوها ، والوها و کلیدهای فشار ضعیف بسیار زیاد بود به 
همین منظور تلاشگران شــرکت با مهندسی معکوس و راه 
اندازی آزمایشگاه توانستند سیمیلاتورها و والوهای نیروگاه 
در تیپ های مختلف را رفع عیب کنند و درایوهای برج های 

خنک کننده را دوباره وارد مدار تولید نمایند .
مدیر تولیــد و توزیع برق گفت: کارگاه و آزمایشــگاه برق 
این مرکز توانایی تعمیرات تجهیزات ســایر بخش های این 
مدیریت را دارد و حتی می تواند تعمیرات ســایر شرکت ها 

را انجام دهد .

همزمان با هفته کارگر انجام شد؛

وگاه حرارتی در ذوب آهن اصفهان افتتاح کارگاه و آزمایشگاه جنبی نیر


